
CONSIP S.p.A. 

Via Isonzo 19/E – 00198 Roma 

Avviso di rettifica del Bando di gara 

In relazione al Bando di gara pubblicato sulla G.U.U.E. serie S-093 del 13/05/2022 e sulla G.U.R.I. n. 56 del 16/05/2022, 

relativo alla “Gara a procedura aperta, suddivisa in otto lotti, per l’appalto di fornitura in acquisto di Tecnologie Server 

e dei servizi connessi ed opzionali per le Pubbliche Amministrazioni – 4° edizione - ID 2383”, si comunica che, in ragione 

di alcune modifiche operate sulla documentazione di gara, è disposta la seguente rettifica. 

VII.1) Informazioni da correggere o aggiungere 

VII.1.1) Motivo della modifica 

X Modifica delle informazioni originali fornite dall'amministrazione aggiudicatrice 

VII.1.2) Testo da correggere nell'avviso originale 

X Testo  

Numero della sezione: II Oggetto punto II.1.5) “Valore totale stimato” 

ANZICHE’ “Valore, IVA esclusa: 82.393.164,00” LEGGI “Valore, IVA esclusa: € 90.890.780,00”

X Testo  

Numero della sezione: II Descrizione punto II.2.6) Valore stimato 

ANZICHE’ 
“Lotto 1: Valore, IVA esclusa: 4.097.310,00 Valuta: Euro 

Lotto 2: Valore, IVA esclusa: 5.496.141,00 Valuta: Euro 

Lotto 3: Valore, IVA esclusa: 2.345.349,00 Valuta: Euro 

Lotto 4: Valore, IVA esclusa: 31.894.651,00 Valuta: Euro 

Lotto 5: Valore, IVA esclusa: 4.411.049,00 Valuta: Euro 

Lotto 6: Valore, IVA esclusa: 23.059.306,00 Valuta: Euro 

Lotto 7: Valore, IVA esclusa: 2.319.219,00 Valuta: Euro 

Lotto 8: Valore, IVA esclusa: 8.770.139,00 Valuta: Euro” 

LEGGI 
“Lotto 1: Valore, IVA esclusa: 4.617.336,00 Valuta: Euro 

Lotto 2: Valore, IVA esclusa: 6.073.089,00 Valuta: Euro 

Lotto 3: Valore, IVA esclusa: 2.582.858,00 Valuta: Euro 

Lotto 4: Valore, IVA esclusa: 35.978.878,00 Valuta: Euro 

Lotto 5: Valore, IVA esclusa: 4.635.017,00 Valuta: Euro 

Lotto 6: Valore, IVA esclusa: 24.702.156,00 Valuta: Euro 

Lotto 7: Valore, IVA esclusa: 2.593.039,00 Valuta: Euro 

Lotto 8: Valore, IVA esclusa: 9.708.407,00 Valuta: Euro” 

X Testo 

Numero della sezione: punto VI.3) “Informazioni Complementari” 

ANZICHE’ 



“Lotto 1: Valore, IVA esclusa: 4.097.310,00 Valuta: Euro 

Lotto 2: Valore, IVA esclusa: 5.496.141,00 Valuta: Euro 

Lotto 3: Valore, IVA esclusa: 2.345.349,00 Valuta: Euro 

Lotto 4: Valore, IVA esclusa: 31.894.651,00 Valuta: Euro 

Lotto 5: Valore, IVA esclusa: 4.411.049,00 Valuta: Euro 

Lotto 6: Valore, IVA esclusa: 23.059.306,00 Valuta: Euro 

Lotto 7: Valore, IVA esclusa: 2.319.219,00 Valuta: Euro 

Lotto 8: Valore, IVA esclusa: 8.770.139,00 Valuta: Euro” 

LEGGI 

“Lotto 1: Valore, IVA esclusa: 4.617.336,00 Valuta: Euro 

Lotto 2: Valore, IVA esclusa: 6.073.089,00 Valuta: Euro 

Lotto 3: Valore, IVA esclusa: 2.582.858,00 Valuta: Euro 

Lotto 4: Valore, IVA esclusa: 35.978.878,00 Valuta: Euro 

Lotto 5: Valore, IVA esclusa: 4.635.017,00 Valuta: Euro 

Lotto 6: Valore, IVA esclusa: 24.702.156,00 Valuta: Euro 

Lotto 7: Valore, IVA esclusa: 2.593.039,00 Valuta: Euro 

Lotto 8: Valore, IVA esclusa: 9.708.407,00 Valuta: Euro” 

Numero della sezione: punto VII.2) Altre informazioni complementari 

Le modifiche di cui sopra devono considerarsi apportate anche nei relativi richiami presenti nella documentazione di 

gara. 

Si ripubblicano i seguenti documenti: Disciplinare di Gara, Allegato 5 (Tabella riduzioni garanzie provvisorie), Capitolato 

Tecnico. 

A seguito di tali modifiche il dies a quo relativo al decorrere dei 240 giorni di validità delle offerte e delle cauzioni e 

garanzie richieste (di cui al punto IV.2.6 del bando di gara), si intende conseguentemente variato; 

Il presente Avviso è stato inviato all’ufficio delle pubblicazioni G.U.U.E. in data 15 giugno 2022. 

Ing. Cristiano Cannarsa     

(Amministratore Delegato) 


		2022-06-15T17:35:34+0200
	Cristiano Cannarsa




